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Wykonawcy ‘
biorgcy udzial w postgpowaniu

Odpowiedz na zadane pytanie przez wykonawee w postepowaniu prowadzonym w trybie zapytania
ofertowego o wartodei nieprzekraczajgcej 30 000 euro nr Z0-25/2017 na: Bezgotéwkowy zakup
paliwa do stuibowych samochodéw osobowych naleiqcych do Wojewddzkiego Funduszu
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2018 roku. \

Pytanie nr |

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydluzenie czasu dostarczania kart z 7 na 10 dni roboczych ‘
§ 2 ust. 7-8 projektu umowy.? |

Odpowiedz na pytanie nr |

Zamawiajacy, wyraza zgodg na wydtuzenie czasu dostarczenia kart do 10 dni roboczych. ‘

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu w § 3 ust. 3 poprzez zaakceptowanie 2 okresow |
rozliczeniowych oraz nastgpujacej tresci:. Wykonawca bedzie wystawiat faktury dla Zamawiajacego ‘
po zakonczeniu kazdego okresu: okresy rozliczeniowe trwajace: od 01 do 15 dnia miesigca
kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesigca kalendarzowego™.?

OdpowiedZ na pytanie nr 2

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zapisu § 3 ust. 3 umowy na: ,Za sprzedane paliwo

Wykonawca bedzie wystawiat faktury zbiorcze dwa razy w miesigcu: od 1 do 15 dnia miesigca oraz ’
od 16 do ostainiego dnia miesigca. Za date sprzedazy uwaza si¢ ostatni dzien okresu
rozliczeniowego”,

Pytanie nr 3 |
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu § 3 ust. 5 poprzez odstapienie od ceny za 1 litr ‘
paliwa i zaakceptowania ponizszego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotowkowych: ‘
»Kazda transakcja bezgotéwkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji
bezgotowkowej, daty, miejsca, wartoéci i ilosci zakupionych produktéw lub ustug. dokonanie przez
uzytkownika kart flotowych transakcji bezgotéwkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu
albo pokwitowaniem. Uzytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidtowo$¢ danych w nich zawartych ‘
i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN,
w zwigzku z czym nie ma koniecznosci potwierdzania dokumentu podpisem osoby pobierajgce;j
paliwo. Poprawnos¢ dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: 2KOD PIN POPRAWNY?,

ul. Ogrodowa 5/7, 00-893 Warszawa, tel. 22 504 41 00, fax 22 504 41 39, internet: www.wfosigw.pl, e-mail: poczta@wfosigw.pl

konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego 89 1130 1017 0020 1027 7920 0002




WFOSIGW w Warszawie
Zapytanie ofertowe nr Z0O-28/2017

Ponadto Sprzedajacy informuje, ze zalgcznik do faktury stanowigcy jej integralng czes$¢ zawiera
wykaz wszystkich zakupow z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszezegdlne karty
paliwowe, tj.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdow, ilos¢ i ceny jednostkowe brutto
zakupionych paliw lub liczbe towaréw i ustug, warto$¢ (netto, brutto, VAT) paliw (towarow i ustug),
pozycj¢ faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartos¢ brutto przed opustem, wielko$é
opustu, warto$¢ (brutto, VAT, netto) po opuscie.

Imi¢ i nazwisko kierowcy, nie jest wskazywane w zatgczniku do faktury a wylacznie na bilingu
elektronicznym dostgpnym za posrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty
wydane bylyby na nazwiska i imiona uzytkownikéw (karty typu K).

Istnieje réwniez mozliwos¢ zakodowania nazwisk osob kierujgcych pojazdami w tzw. MPK (miejsca
powstawania kosztow), ktére moglyby by¢ przypisane na state do kart lub podawane przez
uzytkownikdéw podczas realizacji transakeji na karty paliwowe

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy, proponuje usunigcie punktu f i modyfikacje zapisu § 3 ust. 5 wzoru umowy na:
3. Kazda transakcja powinna by¢ potwierdzona dokumentem z nastgpujgcymi informacjami:

a) data zakupu,

b) miejsce zakupu paliwa,

¢) rodzaj pobranego paliwa,

d) ilos¢ pobranego paliwa,

e) numer rejestracyjny pojazdu,

f) taczna kwota za zakupione paliwo,

g) zakupione akcesoria i plyny,

h) ustuga mycia nadwozi samochodéw osobowych.”.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang zapisu § 3 ust 7 poprzez zaakceptowanie ponizszego:
,» Zaakceptowania terminu platnosci 21 dni od daty wystawienia faktury” ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotowkowych termin platnodci od daty
dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak mozliwosci rejestrowania daty wptywu faktury
do siedziby Zamawiajacego i zwiazanej z tym windykacji naleznosci w przypadku wystepujgcych
przeterminowan.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje mozliwos¢ otrzymywania
przez Zamawiajgcego faktury sprzedazy (w tym faktury korygujacej/duplikatu) wystawianej w formie
elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada takg samg warto$¢ prawna, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane
w zwigzku z czym zastgpuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na
specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy, wyraza zgode na modyfikacje zapisu ,,Realizacja platnosci nastapi w terminie 21 dni od
daty dostarczenia prawidtowo wystawionej faktury za dany okres rozliczeniowy na konto Wykonawcy
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Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane zapiséw § 4 ust. 3 i zaakeeptuje procedure reklamacyjna:
»Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu
naprawienia ewentualnych szkéd Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiajacego o
podejrzeniu ztej jakosci paliwa, przeprowadzi postepowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia
zgloszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzje o uznaniu lub odrzuceniu zgloszonej reklamacji.
W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczegdlnosci
uzyskania od Zamawiajacego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie
14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiajacego
Wykonawca naprawi szkode. Zakonczenie postgpowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka
postgpowania na drodze sadowej”.?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajacy, wyraza zgode na zmiang zapisu § 4 ust. 3 i akceptuje procedurg reklamacyjna.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 5 ust.2 poprzez zmniejszenie kary umowne;j
z.30% na 10%.? Zdaniem Wykonawcy kara jest zbyt wygérowana.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajgcy zmienia zapis w § 5 ust2, ktéry otrzymuje brzmienie: ,Wykonawca zaplaci
Zamawiajgcemu kar¢ umowng za odstapienie przez Wykonawce/ Zamawiajgcego od niniejszej
Umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawey w wysokodei  20% wynagrodzenia brutto
okreslonego w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: ,,W sprawach nieuregulowanych
w niniejszej Umowie stosuje sie przepisy Ogélnych Warunkdw Sprzedazy i Uzywania Kart Flota
PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiajacy potwierdza dorgczenie mu Ogolnych Warunkow
Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?

OdpowiedzZ na pytanie nr 7

Zamawiajacy w przypadku podpisania umowy z PKN ORLEN S.A. zaakceptuje dodatkowy zapis do
WZOru umowy o nastepujgcej tresci:

»W sprawach nieuregulowanych w ninigjszej Umowie stosuje si¢ przepisy Ogolnych Warunkow
Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiajacy potwierdza
dorgczenie mu Ogodlnych Warunkéw Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia
01.07.2014r.”.

Powyzsze  wyjasnienia zostang dolaczone do zapytania ofertowego nr Z0-28/2017.
W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiajacy przesuwa termin skladania ofert do dnia
14 grudnia 2017 r., do godziny 15:30. ZASTEPC \/{BI%-‘;\..'\
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Kierownik Zamawiajgcego lub osoba upowazniona







